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A „Földet a gazdáknak!”
program keretében állami
földek kerülnek értékesítés-
re. A cél az, hogy a termõ-
föld azok tulajdonában le-
gyen, akik megmûvelik azt,
tehát a magyar gazdáké, a
magyar földmûveseké, Bé-
kés megye és a Sarkadi Já-
rás tekintetében az itt földet
mûvelõ gazdáké.

Az állami földek értékesí-
tése átlátható módon, nyilvá-
nos keretek között fog meg-
történni, árverés formájában.
Az árveréseket a Békés Me-
gyei Kormányhivatal fogja
lebonyolítani a Nemzeti Föld-
alap - NFA - munkatársai köz-
remûködésével. A licitálások
a megyei jogú városokban,
Békés megye esetében Bé-
késcsabán fognak megszer-
vezésre kerülni.

Az árverésekkel kapcsola-
tos hirdetmények megtekint-
hetõek az NFA honlapján, a
bekesijarasok.hu és a
beol.hu portálokon, ezen kí-
vül az érintett önkormányzat-
ok hivatalainál is kifüggesz-
tésre kerülnek.

A Sarkadi Járási Hivatal il-
letékességi területét érintõ-
en az árverések 2016. már-
cius 01. és 02. napján kerül-
nek megtartásra Békéscsa-

Folytatódik a „Földet a gazdák-
nak!” program Békés megyében,
azon belül a Sarkadi Járásban is

bán a Szerdahelyi út 2. szám
alatt a Békés Megyei Kor-
mányhivatal Élelmiszerlánc-
biztonsági és Földmûvelés-
ügyi Fõosztályának épületé-
ben.

A járás településeit érintõ-
en 26 db. földrészlet került
meghirdetésre, amely mint-
egy 240 hektár területet je-
lenít meg. A földrészletek túl-
nyomó része szántó, kisebb
mértékben legelõ mûvelési
ágban vannak nyilvántartva.

A részvételi feltételekre és
az árverés lebonyolítására
vonatkozó szabályok az elõ-
zõ ütemhez képest nem vál-
toztak. A törvény értelmében
egy gazda maximum 300
hektár földnek lehet a tulaj-
donosa, vagy haszonélvezõ-
je. A licitáláshoz 10% letéti
összeg szükséges az árve-
rés a piaci ár plusz 10%-ról
indul. Az árverésen az nyer,
aki a legmagasabb árat kí-
nálja.

Ha folytatódik a tavalyi év
végén tapasztalt jó gyakor-
lat, akkor a meghirdetett föl-
dek zöme a helyben lakó és
gazdálkodó földmûvesek tu-
lajdonába kerülhet.

Békés Megyei
Kormányhivatal

Sarkadi Járási Hivatala
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Meghívó

A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesület vezetõsége
tisztelettel meghívja  a 2016. március 5-én 10:00 órai kezdet-
tel tartandó „Téltemetõ – tavasz köszöntõ” programjára
HelyeHelyeHelyeHelyeHelye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
ProgramProgramProgramProgramProgram:
10:00 Köszöntõ
10:10 Indulás a Rendezvény térre, ahol elégetjük a telet
jelképezõ bábút
11:00 Visszaindulás a mûvelõdési központba
12:00 Ebéd 1200 Ft/fõ
Aki teheti, öltözzön minél ijesztõbb jelmezbe! Zajkeltõ
eszközöket mindenki hozzon magával!
Ebéd után zene, tánc
A zenét szolgáltatja: Juhász Imre
Jelentkezni lehet a Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban szerdánként 10-11 óra között az ebéd
árának egyidejû befizetésével, valamint Perei
Károlynénál (06-20-561-1778), és Szabó
Péternénél (06-30-365-8077) Jelentkezési határ-
idõ: március 2.

„Jön a tavasz, jön már,
Már a mezõkön jár.”

Tisztelettel:
Perei Károlyné elnökPerei Károlyné elnökPerei Károlyné elnökPerei Károlyné elnökPerei Károlyné elnök

A polgármester kiemelte,
hogy a városi csapadékvíz
elvezetõ hálózat fejlesztése
és folyamatos modernizálá-
sa két módon történik. Egy-
részt két fontos pályázatnak
köszönhetõen számos utca
csapadékvíz elvezetõ rend-
szere épült újjá, illetve került
felújításra, átalakításra, más-
részt nagyon fontos a köz-
munkaprogramok szerepe is
a csapadékvíz kezelés loká-
lis problémáinak megoldá-
sában.

Ami a pályázatokat illeti,
két nagy program valósult
meg napjainkig, jelesül a
határon túli Nagyszalonta
testvérvárosunkkal közösen
megvalósított WaterMan pro-
jekt elsõ két ütemében elké-
szültek a tervek tizennyolc
utcára vonatkozóan, vala-
mint megvalósult hat utca
csapadékvíz elvezetésének
a rekonstrukciója, melynek
keretében a Kossuth utca
egy jelentõs szakaszán és a
Veress Ferenc utcában zárt
rendszer került kiépítésre. A
WaterMan projekt második
ütemének köszönhetõen
megújult a Malom utca, a
Bojti utca teljes, valamint a
Dobó utca és a Bihar utca
egy jelentõs szakaszának
csapadékvíz-elvezetõ rend-
szere is. A WaterMan prog-
ram harmadik ütemében
újabb tizenkét sarkadi utcá-

ban épülhet újjá a rendszer,
a pályázat kiírását Nagysza-
lontán és Sarkadon is várják,
mert a két település kész a
közös folytatásra. Szintén a
kiemelkedõ projektek közé
sorolható a „Belvízrendezés
az élhetõbb településekért,
komplex belvízrendezési
program”, melynek köszön-
hetõen huszonhét sarkadi
utcában épült újjá a rendszer
közel 180 millió Ft-ból. Dr.
Mokán István a beruházások
folytatása kapcsán azt is hoz-
zátette, hogy a Terület- és
Településfejlesztési Operatív
Program egyik pályázati ki-
írásának köszönhetõen az

önkormányzat egy újabb re-
konstrukciós projekt megva-
lósítására is készül az újte-
leki városrészen, mely kere-
tében a Batthyányi utca és a
környezõ utcák árokrendsze-
re épülne újjá, valamint egy új
szivattyúállomás is létesülne.

A másik fontos eleme a
csapadékvíz elvezetõ rend-
szerek rekonstrukciójának a
közmunkaprogramok kereté-
ben megvalósított beavatko-
zások. Sok esetben a meg-
felelõen irányított közmun-
kásbrigádok is képesek szín-
vonalas, igényes munka
végzésére, amire kiváló pél-
da a Vásártér utcában vég-

zett munka. A polgármester
és Sárosi Mátyás önkor-
mányzati képviselõ közösen
tekintették meg a Vásártér ut-
cában végzett munkálatokat,
mellyel nagyon elégedettek
voltak õk is és az utca lakói
is. A közmunkaprogramok
értékteremtõ jellegére hivat-
kozva dr. Mokán István kiemel-
te, a Vásártér utcában végzett
munkálatok is bizonyítják a
közmunkaprogramok értékte-
remtõ jellegét, mert megfelelõ
irányítás mellett minõségi
munka végezhetõ.

Az újteleki munkálatok
kapcsán Sárosi Mátyás hoz-
zátette, nagyon elégedett a
közmunkások Vásártér utcai
munkájával, ahol lakossági
bejelentést követõen mérték
fel, majd orvosolták a prob-
lémát és újították meg az ár-
kot, megvédve ezzel az utca
többnyire idõs emberek által
lakott ingatlanjait a nem várt
mennyiségû víztõl. A képvi-
selõ elmondta, azokban az
utcákban, ahol nem szüksé-
ges komolyabb gépi beavat-
kozás, ott a közmunkaprog-
ram lehetõségét kihasználva
folyamatosan végzik a csa-
padékvíz elvezetõ árkok ta-
karítását, megújítását.

Összességében elmond-
hatjuk, hogy Sarkadon a
megfelelõen kiépített, kar-
bantartott és folyamatosan
fejlesztett csapadékvíz elve-
zetõ rendszernek köszönhe-
tõen az átlagot jóval megha-
ladó csapadékmennyiség
kezelése is megoldott, az
komolyabb kárt nem tud
okozni sem a lakosságnak,
sem az önkormányzatnak.
Ez pedig a sikeresen meg-
valósított beruházásoknak és
a közmunkaprogramok kere-
tében megvalósuló beavat-
kozásoknak köszönhetõ,
mely utóbbiak a tavasz be-
köszöntével a város vala-
mennyi választókerületében
sorra fognak kerülni.

–mk

Folyamatos a város csapadékvíz elvezetõ
rendszerének fejlesztése, karbantartása

A Sarkadra lehulló nagy mennyiségû csapadékvíz kezelése

A februárra nem jel-
lemzõ enyhe idõjárás
és a bõséges csapadék
országszerte sok prob-
lémát okoz, napról nap-
ra hallhatunk a fokozó-
dó belvízgondokról, a
vízzel elöntött területek
folyamatos növekedé-
sérõl. A Sarkadra lehul-
ló nagy mennyiségû
csapadékvíz kezelése
kapcsán dr. Mokán Ist-
ván polgármester el-
mondta, városunkban a
csapadékvíz elvezetés
megoldott, illetve a
problémás helyeken
igyekszik azonnal be-
avatkozni az önkor-
mányzat az anyagi
károk minimalizálása
érdekében.

Archív kép a Veress Ferenc
utcai zárt rendszer kiépítésérõl

A Vásártér utcában

A másik fontos eleme a csapadékvíz elvezetõ rendszerek rekonstrukciójá-
nak a közmunkaprogramok keretében megvalósított beavatkozások
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Csalók árulnak gyógy-ágybetéteket
dr. Kovács József országgyûlési
képviselõ ajánlására hivatkozva

Sajtóközlemény

Az utóbbi napokban csalók jelentek meg Gyulán, akik dr.
Kovács József országgyûlési képviselõre és ismert orvosra
hivatkozva, a képviselõ ajánlását hangsúlyozva, próbáltak
eladni gyógy-ágybetéteket idõs, gyanútlan embereknek.

Információink és lakossági bejelentések alapján több idõs,
gyanútlan ember is a dr. Kovács József nevében házaló csa-
lók áldozata lett és fennáll annak a veszélye, hogy a csalók
Sarkadon is megpróbálnak idõs embereket becsapni és si-
lány minõségû ágybetéteket értékesíteni.

A fentiek mentén dr. Kovács József tájékoztatja a tisztelt
lakosságot, hogy nincs kapcsolata a nevében házalókkal, s
semmilyen gyógy-ágybetét megvásárlását nem javasolja!
Továbbá arra kéri a tisztelt lakosságot, hogy nem dõljenek
be a csalóknak, illetve figyelmeztessék erre a veszélyre gya-
nútlan, jóhiszemû ismerõseiket is!

Dr. Kovács József: a refor-
moknak köszönhetõen min-
den magyar ember tehet egy
lépést elõre életében.

Az adócsökkentés, a csa-
ládi adókedvezmény, az ott-
honteremtési program és a
bürokráciacsökkentés aktua-
litásairól tartott sajtótájékoz-
tatót dr. Kovács József or-
szággyûlési képviselõ 2016.
február 4-én Gyulán.

Dr. Kovács József ország-
gyûlési képviselõ, választó-
kerületi elnök sajtótájékozta-
tóján a 2016-ban bevezetés-
re kerülõ reformokkal kap-
csolatban beszélt a
részletekrõl. Négy kiemelt té-
makörben adott tájékozta-
tást, mely reformok jelentõ-
sen segítik a magyar csalá-
dok mindennapi életét.

A 2016-os esztendõ min-
denekelõtt az adócsökkentés
éve lesz, mert csökken a sze-
mélyi jövedelemadó, és bõ-
vülnek a családi adókedvez-
mények, valamint jelentõsen
csökken, 27%-ról 5%-ra a
házi sertéshús és az új laká-
sok általános forgalmi adója
is.

Új otthonteremtési progra-
mot (CSOK) vezet be a kor-
mányzat a magyar családok
részére. Az új családi otthon-
teremtési kedvezmény a há-
rom-, vagy többgyermekes
családok (vagy kettõnél több
gyermeket vállalók) számára
10 millió forint vissza nem té-
rítendõ támogatást, továbbá
ugyanekkora összegû ked-
vezményes hitelt biztosít is
biztosít a családi életnek
megfelelõ ingatlan megvá-

AZ ÉV HANGJA A SARKADI
KISTÉRSÉGBEN

A BARTÓK BÉLA MÛVELÕDÉSI KÖZPONT ÉS KÖNYV-
TÁR „AZ ÉV HANGJA A SARKADI KISTÉRSÉGBEN” cím-
mel szavalóversenyt hirdet.

Jelentkezni a Sarkadi Kistérség valamennyi településérõl
korlátlan számban lehet. Szakmai zsûri tart válogatást, így
juttatja tovább a döntõbe a versenyzõket – korcsoportonként
5-5 fõt.

„AZ ÉV HANGJA” kupa - korcsoportonként - vándorol éven-
te a nyertesek között.  Várjuk a jelentkezõket az alábbi kor-
csoport-bontásban:

I. korcsoport (1-2 osztály)
II. korcsoport (3-4 osztály)
III. korcsoport (5-6 osztály)
IV. korcsoport (7-8 osztály)
V. korcsoport
(felnõtt, azaz 14 évtõl - nyugdíjas korig)
VI. korcsoport (nyugdíjasok)

Nevezni név, lakcím, elérhetõség, korcsoport feltüntetésé-
vel (bármilyen verssel) az alábbi elérhetõségeken lehet:

postán - Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár (5720
Sarkad, Pf.: 4)

e-mail - informacio@sarkadi-konyvtar.hu
személyesen - Könyvtár - Sarkad, Vasút u. 1.
Nevezési határidõ - 2016. március 5.
A válogatás dátuma 2016. március 21. (hétfõ) és 22. (kedd)

du. 13 óra.
A döntõn, 2016. április 11-én derül ki, hogy korcsoporton-

ként ki lesz „AZ ÉV HANGJA” a Sarkadi Kistérségben.
Bõvebb felvilágosítás a könyvtárban!

A magyar reformok
mûködnek!

Sajtóközlemény

sárlásához.
2016-tól évente négyszer

lehet ingyenesen igényelni
erkölcsi bizonyítványt, a sze-
mélyi igazolvány és a lakcím-
kártya kiállítása minden eset-
ben ingyenessé válik, hason-
lóan az ellopott okmányok
pótlásához, mondta az or-
szággyûlési képviselõ a bü-
rokráciacsökkentés és az
újabb reformok kapcsán, to-
vábbá elsõ alkalommal a jo-
gosítvány kiváltása is díj-
mentes lesz. A cél az, hogy
egyszerûbben, gyorsabban
és olcsóbban lehessen Ma-
gyarországon ügyeket intéz-
ni - hangzott el a sajtótájé-
koztatón.

A sajtótájékoztató során a
Sarkad Televízió interjút ké-
szített dr. Kovács József or-
szággyûlési képviselõvel,
mely megtekinthetõ a televí-
zió internetes oldalán is.

Ezekkel a gondolatokkal
kezdték a farsang hetét a
Vasút utcai tagóvoda gyer-
mekei. A hagyomány ápolá-
sa fontos feladata a felnö-
vekvõ nemzedéknek. Ezért
óvodánkban egy hetes far-
sangot szerveztünk. Felele-
venítettük a farsangi népszo-
kásokat. Kézmûves foglalko-
zás keretein belül készítet-
tünk farsangi kalapot, szem-
üveget, álarcot és bohócot. A
mókázás a bolondozás az
egész hetet jellemezte.

A hét elsõ napján pizsamá-
ba bújva érzékeltettük, hogy
ez a hét más lesz, mint a töb-
bi. Horkoló versenyt, párna-
csatát rendeztünk, valamint
ügyességi vetélkedõket.
Másnap fordított nap volt,
ahol a lányok fiúknak, a fiúk
lányoknak öltöztek. Ügyes-
ségi vetélkedõvel, verse-
nyekkel színesítettük a far-
sang második napját is. Ellá-
togatott hozzánk a Bûvész
bácsi aki mutatványaival el-
varázsolt bennünket. Szer-
dán elkészítettük a kiszebá-
bot, mely a telet, a fagyot, a
betegségeket személyesítet-
te meg. Az óvoda udvarán
télbúcsúztató mondóka,
ének kíséretével, elégettük.
Negyedik nap telet ûztünk
nagy haranggal, síppal, dob-
bal, kolomppal, utcai zajkel-

téssel. Kisfarsangot rendez-
tünk az ötödik nap. Ekkor ké-
szítettük el a farsang kedvelt
ételét a fánkot. Volt jelmezes
felvonulás, evés-ivás, mula-
tozás.  A hét zárásaként ven-
dégül láttuk a város apraját-
nagyját, hogy együtt ünne-
peljük a tél múlását és velünk
együtt mindenki várja a ta-
vasz érkezését, melynek
apró jeleit már megfigyelhet-
jük.

2016. február 13-án dél-
elõtt Farsangi Karneválra be-
népesült a Bartók Béla Mû-
velõdési Központ. Kezdetét
vette a Városi Farsang, me-
lyet óvodánk szervezett.

Szép számmal megjelent
vendégek és gyerekek kelle-
mes délelõttel lettek gazda-
gabbak. Ezen a napon raj-
zolni szeretõ gyermekeknek
rajz pályázatott hirdettünk
meg. Témája: A Bohóc. A
mûveket a délelõtt során ki-
állítottuk. Óvodánk néptánc
csoportja nyitotta meg a far-
sangi mulatságunkat. Felké-
szítõjük Borbély Imréné, Ildi-
kó néni.  Köszöntõ után a
Vasút utcai tagóvodások mû-
sorra következett, majd eb-
ben a tanévben indított an-
gol csoport mutatta be zenés
mûsorát. Felkészítõjük
Horváthné Szõlõsi Ágnes.
Jelmezes felvonulással foly-
tattuk mûsorunkat. 63 jel-
mezbe öltözött gyermekben
gyönyörködhettünk.

A jelmezes felvonulás után
zenés mûsorral szórakoztat-
ta a kedves közönséget Ko-
vács Kinga, Karkus Tamás és
Gurbai Gyula.

A rajzverseny és a jelmez-

Itt a farsang erre vártunk régen…
Farsang hete a Vasút utcai tagóvodában

„Itt a farsang erre vártunk régen,
eleget csúszkáltunk hóban, fagyban, jégen.
Jó lenne már az udvaron katicát keresni,
meleg napsütésben pillangót kergetni.
Felöltöztünk maskarába,
 úgy jöttünk a jelmezbálba.
Kezdõdhet a mókázás,
a vidám farsangolás.”

be öltözõ gyerekek ered-
ményhirdetése következett,
melyrõl a zsûri döntött. A zsû-
ri tagjai voltak: Kovács Mé-
száros Terézia, Dézsi Anna-
mária és Papp Károlyné.

A jelmezesek díjazottai: 1.
Bene Liliána: körhinta, 2.
Vicze Zsófia: kéményseprõ,
3.  Szûcs Éva Tünde: Piros-
ka, 4. Képíró Izabella: pók, 5.
Nagy Ákos: keselyû.

A rajzverseny díjazottai: 1.
Szilágyi Bianka, 2. Farkas
Noémi, 3. Zsákai Damajanti.
A díjazottaknak gratulálunk.
A délelõttöt színesítette kéz-
mûves foglalkozás melyre az
óvó nénik hívták a gyereke-
ket, ahol készültek farsangi
kalapok, szemüvegek, bohó-
cok. A farsangi karnevál tom-
bolasorsolással fejezõdött
be, melyen sok értékes tárgy
talált gazdára.

Úgy gondoljuk, hogy min-
denki jól érezte magát ezen a
napon, hiszen remek hangu-
latba búcsúztattuk el a telet.

Rendezvényünk a Szülõi
Munkaközösség segítsége
nélkül nem jöhetett volna lét-
re. Köszönjük az ajándéko-

kat, a mindenféle segítséget,
melyet a szervezéshez nyúj-
tottak. Szeretnénk megkö-
szönni Sarkad Város Önkor-
mányzatának a segítséget.
Különösen dr. Mokán István
polgármester úrnak, aki
anyagi juttatással is segítet-
te rendezvényünket.

Továbbá köszönetet mon-
dunk támogatóinknak: Bartók
Béla Mûvelõdési Központ és
Könyvtár, Virág Cukrászda,
Doxabó Kft., Milla Pékség,
Reál ABC, Bondár Lajos
képviselõ, Papp Károlyné,
Tesco Szupermarket, Bende
Anita /Kaméleon Használtru-
ha Üzlet/, Varga Pál vállal-
kozó, Bendéné Bondár Krisz-
tina /Euro Bazár/, Kovács -
Mészáros Terézia, Dézsi An-
namária, Közétkeztetési In-
tézmény, Borbély Imréné,
Horváthné Szõlõsi Ágnes,
Gyulai úti Általános Iskola,
Czeglédi Zoltánné, a Vasút
utcai tagóvoda szülõi munka-
közössége, továbbá  mind-
azoknak, akik hozzájárultak
rendezvényünk sikeréhez!

Boldogh Ambrusné
tagóvoda vezetõ
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Hallotta?
Rövid híreink

A Sarkadi Kinizsi LE tavaszi
felkészülési mérkõzéseinek
idõpontjai 

● 2016.02.20., 11.00,
Sarkadi Kinizsi LE - Doboz
● 2016.02.27., 11.00,
Sarkadi Kinizsi LE - Vésztõ

HORGÁSZ KÖZGYÛLÉS
A Sarkadi Horgász Egyesület vezetõsége tisztelettel meg-

hívja tagjait 2016. február 28-án (vasárnap) 8:00 órára, az
Andi Étteremben (Sarkad, Jókai u. 39/a.) tartandó közgyû-
lésre.

Napirendi pontok:
1. Beszámoló az elmúlt választási idõszak tevékenységé-

rõl, 2015. évi gazdálkodásról. A 2016.évi program és pénz-
ügyi terv ajánlatok ismertetése.

2. Felügyelõ Bizottság beszámolója
3. Fegyelmi Bizottság beszámolója
4. Az Egyesületi alapszabály módosítási javaslat elõter-

jesztése.
5. A jelölõ bizottság beszámolója a jelöltek ismertetése.
6.A beszámolókhoz, tervekhez hozzászólások, javaslatok,

vita
7. Beszámolókról, tervekrõl, határozathozatal, az elõzõ

alapszabály hatályon kívül helyezése az új alapszabály el-
fogadása.

8. Az Egyesület elnökségének (elnök, alelnök, titkár)
felügyelõbizottság, fegyelmi bizottság elnökének és 2-2 tag-
jának megválasztása.

Határozatképtelenség esetén az alapszabály értelmében
a megismételt közgyûlés ugyanezen napirenddel, ugyan
ezen a napon 8:30 órakor lesz megtartva. A megismételt
közgyûlés a megjelentek számára tekintet nélkül határozat-
képes, a fent felsorolt napirendek tekintetében dönthet.

A Sarkadi Kinizsi Tenisz Egyesület
tisztújító éves közgyûlése

A SARKADI KINIZSI TENISZ EGYESÜLET  februárban  tart-
ja tisztújító éves KÖZGYÛLÉSÉT.

HELYSZÍNE: a Városi Könyvtár alagsori klubhelyisége
IDÕPONTJA: 2016. február 22-én (hétfõ) 18.00 óra
A közgyûlésen megvitatásra kerülõ napirendi pontok:
- 2015. évi beszámoló és annak elfogadása
- A Jelölõ Bizottság ajánlásávál elnök és tisztségviselõk

választása
- 2016. évi  tavaszi pálya-

karbantartási munkák meg-
beszélése, szervezése

- Álmok, tervek...
- Egyebek
Tisztelettel és nyomaték-

kal kérjük egyesületi tagja-
inkat jöjjenek el! Az egyesü-
let élete fontos mérföldkövé-
hez érkezett, új elnököt és
persze tisztségviselõket kell
választani. Molnár Tibor az
egyesületet több mint 30 éve megalapító és vezetõ elnök
egészségügyi okok miatt már az elmúlt évben szerette volna
átadni a „stafétát”, de a tagság még kért egy évet tõle. Ez az
év eltelt!

A gyûlésre meghívást kapott a város elõljárósága is dr.
Mokán István polgármester vezetésével, aki jelezte, hogy
elõzetes szándéka szerint ott lesz.

A tenisz játékot kedvelõ, vagy megismerni szándékozó
sarkadiakat is ugyanilyen szeretettel hívjuk jöjjenek el gyû-
lésünkre, higgyék el nagyon könnyen sporttársakká válha-
tunk. Elég egy óvatlan pillanat és ...

Sarkadi Kinizsi Tenisz Egyesület vezetõsége

Köszönet és kérés
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület tagsá-
ga és vezetõsége ezúton kö-
szöni a támogatást mind-
azoknak akik az elmúlt évben
adójuk 1%-val segítették
egyesületünk munkáját.
Önöknek „csak 1%”, de ne-
künk nagy segítség. Egyesü-
letünk ez évben is kéri, hogy
támogassák egyesületünk
munkáját adójuk 1%-nak fel-
ajánlásával. Adószámunk:
18384686-1-04

Kirándulás
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület kirándu-
lást szervez Olaszországba
nem csak Áfész nyugdíjasok
részére! Ideje: 2016. augusz-
tus 30. - szeptember 4. Rész-
vételi díj: 44. 900 Ft/fõ, mely
tartalmazza az autóbusz köz-
lekedés, a szállás és az ide-
genvezetés költségeit.

Jelentkezni lehet szerdánként
10.00 - 11.00 óra között a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Központ-
ban az útielõleg egyidejû befi-
zetésével, és telefonon Perei
Károlynénál a 06/20/561-1778-
as telefonszámon, bõvebb fel-
világosítás ugyanitt.

Perei Károlyné, elnök

Köszönetnyilvánítás
A Református Szociális

Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja szeretné
megköszönni azt a sokféle
segítséget, amelyet a farsan-
gi rendezvény kapcsán ka-
pott.

Köszönjük, hogy a farsan-
gi rendezvényünkön zenélt
Major József. A farsangi ren-
dezvényünk támogatóinak is
szívbõl köszönjük az adomá-
nyokat, felajánlásokat. Támo-
gatóink voltak: a klubtagok,
Germán József, Papp János,
Roni Pékség Kft., DOXABÓ
Kft., Szikra Lux Kft. - Kovács
Gábor, Cukrász üzem - Virág
Sándorné, Váradi Károly
órás, Sétány Patika, Jármû
Mûszaki Bolt - Tóth Gábor,
Ram - Dervis Computer Kft.,

Jing Tang Jua Kft., Évi Rövid-
áru, Gazdabolt, Kaméleon
Trend - Bende Anita, Drogé-
ria - Székely Mária, Tejkuckó
- Varga Beáta, Silver Penna
Papírbolt - Szász János, Do-
hánybolt - Palásti Imre, Do-
hánybolt - Kissné Csóka Má-
ria, Deák Lányok Virágbolt-
ja, V irágbolt - Baloghné
Földesi Judit, Virágbolt - Er-
délyi Mancika, Használt Ru-
habolt - Zuh Katalin, Háztar-
tási Bolt - Dobi Lajos.

Még egyszer mindenkinek
szívbõl köszönjük a segítsé-
gét!       Áldást, békességet!

M E G H Í V Ó a Sarkadi
Csatornamû Társulat évi
rendes közgyûlésére

Csepreghy Júlia
Intézõ Bizottság elnöke

Baracsiné Matus Erika
Intézõ Bizottság tagja

Közgyûlés idõpontja:
2016. március 02. (szerda)
16.00 óra.

Közgyûlés helye: Bartók
Béla Mûvelõdési Központ, Er-
kély terem (5720 Sarkad, Vár
u. 2/b.)

Napirendi pontok:
1) Az Intézõ Bizottság el-

nökének beszámolója az In-
tézõ Bizottság és a Társulat
2015. évi munkájáról

Elõadó: Csepreghy Júlia,
Társulat elnöke

2) Beszámoló a Társulat
2015. évi gazdálkodásáról, a
Társulat 2015. évi mérleg-
adatainak ismertetése

Elõadó: Somogyi Zsuzsa,
könyvelõ

3) Beszámoló az Ellenõr-
zõ Bizottság 2015. évi mun-
kájáról

Elõadó: Fodor Jánosné,
Ellenõrzõ Bizottság elnöke

4) A 2016. évi gazdálkodási
terv ismertetése, jóváhagyá-
sa.

Elõadó: Somogyi Zsuzsa,
könyvelõ

5) Egyéb bejelentések
Záradék:
Tájékoztatom, hogy ha a

közgyûlés a meghirdetett
idõpontban nem lesz határo-
zatképes, akkor az Alapsza-
bály 17. § (3) bek. alapján a
közgyûlést 2016. március 02-
án 16.30-ra azonos napi-
renddel ismét összehívjuk és
a megjelentek fogják a hatá-
rozatképességet biztosítani.

Zöldhulladék és építési
 törmelék elhelyezés
Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a Városgazdálkodási Iroda
Sarkadkeresztúri úti telephelyén az alábbi szolgáltatásokat
tudjuk nyújtani a város lakosságának:

- Zöldhulladék elhelyezése térítésmentesen lehetséges,
mely hulladék nem tartalmazhat más idegen anyagokat.

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI ZÖLDHULLADÉK!
- Építési törmelék (iner törmelék) elhelyezése térítés elle-

nében 1.000 Ft/m3, mely a Városgazdálkodási Iroda (Sar-
kad, Veress Ferenc u. 26.) alatti irodájában fizethetõ ki.

Mindkét esetben a telephely kedden és csütörtökön 7.00 -
10.00 óráig van nyitva.                     Városgazdálkodási Iroda

A SARKADI JÁRÁSI HIVATAL
ÜGYFÉLFOGADÁSI IDEJE

Hétfõ: 8.00 – 12.00 ; 13.00 - 16.00
Kedd: 8.00 – 12.00
Szerda: 8.00 – 12.00
Csütörtök: 8.00 – 12.00 ; 13.00 – 16.00
Péntek: 8.00 – 12.00

A sarkadi Ady Endre – Bay
Zoltán Gimnázium és Kollé-
gium sikeresen pályázott a
Tempus Közalapítványnál az
Erasmus +KA2 pályázati ka-
tegóriában. Ennek során
Nagy-Britannia, Olaszor-
szág, Dánia, Lengyelország,
Törökország, Németország
és Magyarország nyolc isko-
lája fog együttmûködni a kö-
vetkezõ két évben.

Fõ cél, hogy az együttmû-
ködõ országok kapukat nyis-
sanak egymásra, minél job-
ban megismerjék egymás is-
koláit, oktatását, kultúráját,

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ...........13-16 óráig
Kedd:.............730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:........ 730-12 óráig

életét.  A pályázat során le-
hetõsége lesz középiskolánk
diákjainak az angol nyelv
gyakorlására, hiszen ez lesz
a közös kommunikációs
nyelv a fiatalok között.

A nyertes pályázat máso-
dik állomása a törökországi
Isztambul volt.

Szõke Csaba projektkoor-
dinátor és Csányi Renáta ta-
nárnõ, valamint Szatmári
Ágnes és Baracsi Annamá-
ria tanulók vettek részt a ta-
lálkozón.

Mint ismeretes – éppen a
kiutazás elõtti napokban –

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület 2016.
február 6-án tartotta évzáró
közgyûlését a Bartók Béla
Mûvelõdési Központban.

Az egyesület vezetõ tiszt-
ségviselõi beszámoltak a tag-
ságnak a 2015. évben végzett
munkájukról és az egyesület
pénzügyi helyzetérõl. Nagy
örömünkre szolgált, hogy a
238 fõs tagságból 158 fõ vett
részt a közgyûlésen. A beszá-
molók elhangzása után az
egyesület vezetõsége finom
ebéddel látta vendégül tagjait
és a meghívott vendégeket. A
jó hangulatról Juhász Imre
gondoskodott, és egy kelle-
mes napot töltöttünk együtt.

Hálás szívvel köszönjük

Beszámoló az isztambuli nem-
zetközi projekt találkozóról

robbantásos merénylet tör-
tént a város történelmi negye-
dében, így a dán és német
delegáció távol maradt.

A diákok és tanárok szá-
mára külön – külön progra-
mokat szerveztek, de voltak
közös rendezvények is. He-
lyi viseletek bemutatása, fel-
próbálása, sport és ügyessé-
gi versenyek, múzeumláto-
gatások, a török szultánok
nyári palotájának megtekin-
tése. Látogatás egy muzul-
mán fõiskolán, keringõ der-
visek szeánszának megné-
zése. Érdekes élmény volt
„átruccanni” Ázsiába, majd
vissza Európába.

A diák – programok is szó-
rakoztatóak, tanulságosak
voltak. Bowlingozás, ruha-
boltok mustrálgatása, fûszer-
piaci séta. Szituációs játé-
kok, kollázskészítés. A fiata-
lok egy ipartörténeti múze-
umban régi Ferrarikba ülhet-
tek, sõt láthatták a Harry
Potter film autóját is.

A tanárok jártak a híres
HagiaiSophia és Kékmecset
templomokban. Meglátogat-
ták a Nagybazárt, sõt hajótú-
rát tettek a szeles és hullám-
zó Boszporuszon. Az esti va-
csorák alkalmávalélõzene
mellett ismerkedhettek a tra-
dicionális török ételekkel,
gyönyörködhettek táncuk-
ban.

Az utolsó napon nem volt
könnyû az összebarátkozók-
nak búcsút venniük egymás-
tól.

A következõ találkozó a
sarkadi középiskolában lesz
február 21-28. között. 16 ta-
nárt és 40 diákot várunk sze-
retettel.

Nagy Ferenc

Évzáró közgyûlést tartott az Áfész Nyugdíjas Egyesület
egyesületünk tagjainak mun-
káját, akik részt vettek a terem
berendezésében, az ebéd fel-
szolgálásában és a szüksé-
ges adminisztrációs munká-
ban. Köszönjük támogatóink-
nak: Váradi Károly órásmes-
ternek, az Illatszer- és Gyógy-
növény Boltnak, a Jing Tong
Jia Kft-nek, hogy adományuk-
kal gazdagították rendezvé-
nyünket. Kívánunk munkájuk-
hoz sok sikert, erõt, egészsé-
get.

Perei Károlyné elnök
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Friss közéleti hírekVallásos  gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló

Képújság 24 órában

Képújság

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Jövõ heti mûsor: február 25-én (csütörtökön)19.00 órai kezdettel, ismétlés 26-án (pénteken) 10.00 órakor

Bárány eladó T:06/30/554-
3453

Ház eladó nagy kerttel T:06/
30/391-1147

Kertes ház bebútorozva, 2
szobás összkomfortos, ve-
gyes tüzelésû, csatornázott
sürgõsen eladó Ady Endre u.
32 T:06/20/417-7420 IÁ:5 mil-
lió forint

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A
T:06/30/269-0012

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133

Figyelem!
Lassú jármûveknek, mezõgazdasági vontatóknak és azok
pótkocsijának kihelyezett mûszaki vizsga lesz a Körös Mag-
tár Kft-nél március 22-23-án.

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Február 19. Péntek
Zsuzsanna

Február 20. Szombat
Aladár, Álmos

Február 21. Vasárnap
Eleonóra
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 AutósiskolaSTOP

Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh János
 iskolavezetõ, gépjármû oktató

Várom
jelentkezésüket!

Részletfizetési kedvezmény!
Oktatási segédanyagot biztosítok!

Személygépkocsi vezetõi tanfolyamot indít
2016. február 22-én  (hétfõn)

17 órai kezdettel Sarkad, Hajdú u.

Jelentkezni lehet a helyszínen vagy telefonon,
a 06 30/545-29-37-es telefonszámon.

a Családsegítõ Központ melletti oktatótermében.1. sz. alatt,

Február 22. Hétfõ
Gerzson

Február 23. Kedd
Alfréd

Február 24. Szerda
Szökõnap

Február 25. Csütörtök
Mátyás

Február 26. Péntek
Géza

Köszönetnyilvánítás

temetésén megjelentek, sírjára virágot,
koszorút helyeztek.

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

TADANAI JÁNOS
élt 80 évet – volt Rózsa u. 5 sz. alatti lakos

A gyászoló család

Kihelyezett mûszaki
vizsga Sarkadon

Március
22-23

Jelentkezni lehet a telep vezetõjénél. T:06/30/521-7388

Fõbb munkaköri feladatok:
- általános és egyedi gyártású fémipari és lakatosipari, valamint
csõszerelési munkák felmérése helyszínen vagy rajz alapján, majd
pontos költségvetés, illetve árajánlat elkészítése.
-  mûhelyfõnöki feladatok ellátása

Érd.: 06/30/955-7010

Keresünk költségvetések készítésében
jártas szakembert teljes munkaidõs állásra

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2016. februárjá-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

22. hétfõ Dr. Pintér Lajos körzete Béke sétány 5.  66/270-360
23. kedd Dr. Szabó Zoltán Gyulai út 8/a.    66/270-259
24. szerda Dr. Tóbiás Éva körzete Anti út 2/b.       66/270-141
25. csüt. Dr. Pap Sándor Béke sétány 5.  66/375-985
26. péntek Dr. Pintér Lajos körzete Béke sétány 5.  66/270-360

29. hétfõ Dr. Papp Attila Béke sétány 5.  66/375-820

Sás Ildikó
intézményvezetõ

  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában – szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és GondozóházaAz Ószövetségben olvashatjuk Zsuzsanna történetét, akit
fürdõzés közben meglesett két vénember, akik bírák voltak.
Mindkettõ vágyakozni kezdett a szép fiatalasszony iránt.
Amikor Zsuzsanna egyedül maradt, a bírák megzsarolták,
hogy ha nem lesz az övék, akkor megvádolják, hogy házas-
ságtörésen érték egy ifjúval. Mivel Zsuzsanna nem engedett
a zsarolásnak, így is lett, Zsuzsannát hamisan vádolták meg.
Az ószövetségi törvények értelmében, mint házasságtörõ
asszonyt, Zsuzsannát halálra ítélték. Egy ifjú – Dániel – vi-

FEBRUÁR 19. - ZSUZSANNA NAPJA
Jelzi a tavasz közeledését

Zsuzsanna, moldvai csán-
gók ajkán Susan napján a
szegedi, magyarbánhegyesi
és kiskunfélegyházi néphit
szerint megszólal a pacsirta.
Jelzi a tavasz közeledését, a
természet újjászületését. A
kertjében fürdõ, Zsuzsannát,
az ószövetség jámbor asszo-
nyát az európai katolikus
néphit régebben fõleg a gyü-
mölcsfák védõszentjeként
tisztelte. Ezért ábrázolták al-
mával is.

Zsuzsanna és a vének
Anthonis van Dyck  1621-22 -ben
készült festményén

szont külön-külön hallgatta ki
a bírákat. A vének másképp
vallottak arról, hogy hol lát-
ták együtt Zsuzsannát az if-
júval (a mézgafa illetve a
tölgyfa alatt), így fény derült
az igazára és õket ítélték ha-
lálra.

Prevenció

Egészség
percek

Örökségünk: régi magyar film

Film


